
Altmış yıl önce, IKEA faaliyetine İsveç’te küçük bir kasabada 
başladı. Bugün IKEA, dünyanın dört bir yanındaki otuz 
kadar ülkede mağazalara sahip. IKEA, müşterilerine geniş 
bir yelpazedeki işlevsel olarak kusursuz ev mobilyalarını 
olabilecek en düşük fiyatlarla sunarak mümkün olduğu kadar 
fazla kişinin bu mobilyaları satın alabilmesini 
istiyor.

Kazan-kazan durumu
IKEA’nın İsveç’teki Kungens Kurva şubesinde çalışan Håkan 
Ledin, neden Aura uzun ömürlü ’ı kullandıklarını açıklıyor.
– Ingvar Kamprad tüm ünitelerin enerji tüketimini % 25 
oranında azaltmak istiyor. Bu bizim için bir kazan-kazan 
durumu, çünkü yeryüzünü kaynaklarının tüketimini azaltırken 
aynı zamanda enerji masraflarımızı da düşürüyoruz.

Kungens Kurva’daki IKEA fabrikasında 6.000 T5 donanımı ve 
276 8W acil durum ışık donanımı var.
– Açıkçası, toplam aydınlatma enerji kullanımımızda 
finansal açıdan tasarruf ettiğimizi görmek istiyoruz. 
Uzun ömürlü floresan lambalar ile grup değişimleri 
uygulayarak, fabrikamızda standart lambalar kullanarak 
elde edebileceğimizden üç kat daha uzun ömür sağlıyoruz. 
Sözlerine şöyle devam ediyor:
– Aura Light, birinci sınıf ışık ortamı; iyi renk çoğaltma ve 
müşterilerimiz ve dükkanımızdaki personel için finansal fayda 
sağlayan ürünler sunuyor.

Çevre için Aura uzun ömürlü 
– Hava durumundaki değişikler konusunda endişeliyim. İklim 
değişiminden meydana gelen aşırı hava koşullarının günlük
örneklerini görüyoruz. Sorumluluk almamız ve yeryüzünün 
kaynaklarını boşa harcamamamız gerektiğini düşünüyorum. 
Aura Long Life’ı seçerek bir katkıda bulunduğumu 
hissediyorum şeklinde sözlerine devam ediyor.
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Aura Hakkında
Aura, Long Life aydınlatma kaynakları ve çözümleri sağlar. En az üç kat daha 
uzun ömürlü ürünler ile bakım maliyetlerini ve çevresel etkileri üçte bir oranında 
azaltabilirsiniz. Eco Saver ve Eco Işıklandırma Çözümlerimiz ile aynı zamanda 
enerji tüketiminizi çok büyük oranda düşürebilir ve böylece enerji masraflarınızı 
ve karbon ayakizinizi daha fazla azaltabilirsiniz. 


